



Zielona Góra 06.04.2022 r.

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem zamówienia są: ***Sukcesywne dostawy sprzętu medycznego do badań ECPW oraz sprzętu jedнокrotnego użytku do zabiegów endoskopowych polipektomii i tamowania krwawień***

– nr referencyjny **TZ.280.18.2022**. TED 2022/S 055-140775

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
ORAZ ZMIANIE TREŚCI SWZ**

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie z art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 zwanej dalej ustawą) w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

**Pytanie nr 1**

Zadanie nr 2

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie ustnika sterylnego, z gumką tekstylną, pozostałe właściwości według opisu.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, tym samym modyfikuje załącznik nr 3 do SWZ.

**Pytanie nr 2**

Zadanie nr 2

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie szczotek o długości 2300 mm.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, tym samym modyfikuje załącznik nr 3 do SWZ.

**Pytanie nr 3**

Zadanie nr 2

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie szczypiec o długości 2300 mm i 1600 mm

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

**Pytanie nr 4**

Zadanie nr 2

Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy drutu minimum 0,3 mm.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

**Pytanie nr 5**

Zadanie nr 2

Czy Zamawiający w pozycji 7 dopuści zaoferowanie pętli owalnych, wykonanych z drutu o grubości 0,36 mm, uchwyt bez skali.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

**Pytanie nr 6**

Zadanie nr 2

Czy Zamawiający w pozycji 9 dopuści zaoferowanie igieł o długości 3 mm, 4 mm, 5 mm, 6 mm.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.



**Pytanie nr 7**

Zadanie nr 2

Czy Zamawiający w pozycji 10 dopuści zaoferowanie klipsownic o szerokości rozwarcia klipsa 12 mm.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

**Pytanie nr 8**

Zadanie nr 2

Czy Zamawiający w pozycji 11 dopuści zaoferowanie szczypiec o długości 1600 mm.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

**Pytanie nr 9**

Zadanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści złożenie osobnej oferty na pozycję 11 Zadania nr 2.

**Odpowiedź:** Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

**Pytanie nr 10**

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu nr 1 pozycję nr 10, 11 i 15 i utworzy oddzielny pakiet w celu zwiększenia konkurencyjności ofert?

**Odpowiedź:** Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

**Pytanie nr 11**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pakiecie nr 1 pozycji 10 trójkanałowy papilotom jednorazowego użytku; posiadający 3 oddzielne kanały: na prowadnicę, cięciwę i do iniekcji środka kontrastującego; z mechanizmem pozwalającym na płynny obrót końcówki w dowolnym kierunku ( 360°), ułatwiający ustawienie względem brodawki, uzyskanie dostępu do dróg żółciowych oraz selektywną kaniulację wybranego obszaru, rękojeść wyposażona w hamulec/blokadę utrzymania zagięcia cewnika, długość robocza 200 cm, długość noska 5 mm, dostępne długości cięciw tnących 20 i 30 mm. dostępne średnice końcówki dystalnej: 4,9 Fr i 4,4 Fr (współpracujące z prowadnikiem o średnicy 0.018" do 0.035") 3,9 Fr (współpracujące z prowadnikiem o średnicy 0.018" do 0.025") dystalny koniec wyposażony w system markerów określających położenie cięciwy oraz głębokość kaniulacji, dostarczany z umieszczonym w części dystalnej narzędzia zagiętym mandrynem zapewniającym stabilność; dostarczany w sterylnym pakiecie, gotowy do użytku; 1 sztuka w opakowaniu?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, tym samym modyfikuje załącznik nr 2 do SWZ.

**Pytanie nr 12**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pakiecie nr 1 pozycji 11 prowadnicę jednorazowego użytku , średnica: 0.025" i 0.035", Dostępne długości: 260 i 450 cm, Dostępne w wersji z końcówką o długości 5 i 10 cm oraz z końcówkami na obydwu końcach jednego prowadnika (długość końcówek 5 i 10 cm), końcówki wykonane z materiału zapewniającego widoczność w obrazie RTG, sztywność: standardowa i usztywniona, dostępne kształty końcówek: prosta i zagięta, z nitinolowym rdzeniem odpornym na załamania, w części dystalnej pokryty tworzywem zmniejszającym tarcie i ułatwiającym wymianę narzędzi, izolowany elektrycznie, dwukolorowy, zapewniający możliwość kontroli ruchu i położenia, rodzaj sztywności prowadnika identyfikowany kolorem?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, tym samym modyfikuje załącznik nr 2 do SWZ.

**Pytanie nr 13**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pakiecie nr 1 pozycji 15 balon trójkanałowy jednorazowy do usuwania złożeń z dróg żółciowych; balon o zmiennej średnicy, dostępny z ujściem kontrastu powyżej i poniżej balonu, wyposażony w marker RTG określający położenie balonu, dostępne trzy rozmiary: 9 – 12, 12



– 15 i 15 – 18 mm, malejąca średnica cewnika: 7 Fr do 6 Fr, długość robocza: 200 cm, współpracujące z przewodnikiem 0,035", w komplecie ze skalibrowaną strzykawką do inflacji?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, tym samym modyfikuje załącznik nr 2 do SWZ.

**Pytanie nr 14**

dotyczy wzoru umowy dla Zadania nr 1 Par. 4 ust. 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący? 13. Wykonawca zobowiązany jest do wymiany kwestionowanych wyrobów na wolne od wad albo uzupełnienia braków ilościowych w terminie do 3 dni roboczych od otrzymania zgłoszenia reklamacyjnego.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

**Pytanie nr 15**

dotyczy wzoru umowy dla Zadania nr 1 Par. 6 ust. 1 pkt. 2)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący? Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości: 2) 2% wartości w przypadku zwłoki w dostawie, o której mowa w § 4 ust. 7 i ust. 13 za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu poszczególnej dostawy, Określone przez Zamawiający kary umowne, są rażąco wysokie.

**Odpowiedź:** Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

**Pytanie nr 15**

dotyczy wzoru umowy dla Zadania nr 1 Par. 6 ust. 1 pkt. 3)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący? 1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości: 3) 2% wartości dostawy, o której mowa w § 4 ust. 7 w przypadku braku wystawienia dokumentu, o którym mowa w § 4 ust. 10,

**Odpowiedź:** Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

**Pytanie nr 16**

dotyczy wzoru umowy dla Zadania nr 1 Par. 6 ust. 1 pkt. 4) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący? 1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości: 4) 2% wartości dostaw objętych daną fakturą VAT w przypadku nieprawidłowego jej wystawienia

**Odpowiedź:** Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

**Pytanie nr 17**

dotyczy wzoru umowy dla Zadania nr 1 Par. 6 ust. 1 pkt. 6) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący? 6) 100,00 zł ( słownie: sto złotych 00/100) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu zobowiązań, o których mowa w § 4 ust. 1.

**Odpowiedź:** Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

**Pytanie nr 18**

dotyczy wzoru umowy dla Zadania nr 2 Par. 6 ust. 1 pkt. 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący? Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości: 2) 2% wartości opóźnionej dostawy, o której mowa w § 4 ust. 2 oraz w § 7 ust.2, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu poszczególnej dostawy, Określone przez Zamawiający kary umowne, są rażąco wysokie.

**Odpowiedź:** Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

**Pytanie nr 19**

dotyczy wzoru umowy dla Zadania nr 2 Par. 6 ust. 1 pkt. 3)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący?

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości:



3) 2% wartości dostaw objętych daną fakturą VAT w przypadku nieprawidłowego jej wystawienia

**Odpowiedź:** Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

**ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, dokonuje następujących zmian treści SWZ:

**Zmiana I**

W miejsce dotychczasowego załącznika nr 2 do SWZ formularz cenowo – techniczny dla zadania nr 1 wprowadza się załącznik nr 2 do SWZ PO ZMIANACH formularz cenowo – techniczny dla zadania nr 1 PO ZMIANACH.

**Zmiana II**

W miejsce dotychczasowego załącznika nr 3 do SWZ formularz cenowo – techniczny dla zadania nr 2 wprowadza się załącznik nr 3 do SWZ PO ZMIANACH formularz cenowo – techniczny dla zadania nr 2 PO ZMIANACH.

**UWAGA**

**Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.**

Prezes Zarządu  
dr Marek Działoszyński  
*podpis na oryginale*

**Załączniki:**

- Załącznik nr 2 do SWZ PO ZMIANACH
- Załącznik nr 3 do SWZ PO ZMIANACH

**Publikacja:**

www.bip.szpital.zgo.pl  
a/a TZ.280.18.2022